
ŠIAURĖS ŠALIŲ LITERATŪROS SAVAITĖS  

„SV AJONĖS IR  ILGESYS “  

Reng in ia i  

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

STRUKTŪRINIUOSE TERITORINIUOSE PADALINIUOSE 

2021 m. lapkričio 15—21 d. 

RENGINI AI  

■ 10–13 d. 10 val. – DRĄSUČIŲ BIBLIOTEKOJE – „Skaitymo valanda“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. 

Dalyvauja Drąsučių mokyklos mokiniai. 

■ 10 d. 16 val. – ŠIUPYLIŲ BIBLIOTEKOJE, Šiupylių bibliotekos ir ŠRSVB Facebook paskyrose – Šiaurės šalių 

literatūros savaitės Pavakario skaitymai „Sutemų valanda“. 

■ 11 d. 16val. – ŠIUPYLIŲ BIBLIOTEKOJE, Šiupylių bibliotekos ir ŠRSVB Facebook paskyrose – Šiaurės šalių 

literatūros savaitė. Viktorina vaikams „Ar daug žinai apie Šiaurės šalis?“ 

■ 12 d. 10 val. – NAISIŲ DARŽELYJE „PELĖDŽIUKAS“ – Šviesos ir žodžio šventė „Skaitymai auštant“. Suomių 

rašytojos Tinos Napolo „Milė ir Gėris iš viršutinio aukšto“ knygos pristatymas, skirta Šiaurės šalių literatūros 

savaitei. Rengia Naisių biblioteka. 

■ 15 d. 11 val. – DUBYSOS AUKŠTUPIO MOKYKLOS BUBIŲ SKYRIUJE – renginys 2 klasės mokiniams 

„Auštant“, skirtas Šiaurės šalių literatūros savaitei. Rengia Bubių biblioteka. 

■ 15 d. 10 val. – KAIRIŲ BIBLIOTEKOJE – garsiniai skaitymai vaikams „Auštant“, skirta Šiaurės šalių 

literatūros savaitei. 

■ 15 d. 9 val. – KURŠĖNŲ VYTAUTO VITKAUSKO BIBLIOTEKOS VAIKŲ LITERATŪROS SKYRIUJE – „Šiaurės 

šalių literatūros savaitės rytmečio skaitymas“. 

■ 15 d. 10 val. – KURTUVĖNŲ BIBLIOTEKOJE – simbolinės šviesos, skirtos Šiaurės šalių literatūros savaitei 

„Svajonės ir ilgesys Šiaurės šalyse“ uždegimas, teksto skaitymas I–II klasių mokiniams. 

■ 15 d. 19 val. – KUŽIŲ BIBLIOTEKOJE – Vakaro skaitymai suaugusiems „Sutemų valanda“, skirta Šiaurės 

šalių literatūros savaitei.  

■ 15 d. 10 val. – RAUDĖNŲ BIBLIOTEKOJE – skaitymai jaunesniojo amžiaus vaikams „Auštant“, skirta Šiaurės 

šalių literatūros savaitei.  

■ 15 d. 16 val. – ROMUČIŲ BIBLIOTEKOJE – garsinis skaitymas „Šviesos ir žodžio šventė“, skirta Šiaurės šalių 

literatūros savaitei. 

■ 15 d. 15 val. – ŽADŽIŪNŲ JOVARO BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės atidarymas „Šviesos ir 

knygos šventė“. Teksto skaitymas vaikams. 

■ 16 d. 11 val. – KURŠĖNŲ UŽIMTUMO KAMBARYJE – garsinis skaitymas „Uždekim žvakę ir kartu skaitykim 

knygą“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. Rengia Ringuvėnų biblioteka, Kuršėnų užimtumo kambarys. 

■ 16 d. 15 val. – VERBŪNŲ BIBLIOTEKOJE – edukacinis užsiėmimas „Mano svajonių lėlė“, skirta Šiaurės 

šalių literatūros savaitei. 

■ 16 d. 16 val. – VERBŪNŲ BIBLIOTEKOJE – literatūrinė valanda „Skaitymo magija“, skirta Šiaurės šalių 

literatūros savaitei. 



■ 17 d. 13 val. – BAZILIONŲ BIBLIOTEKOJE – valandėlė vaikams „Šiaurės šalių rašytojų lobynai“, skirta 

Šiaurės šalių literatūros savaitei.  

■ 17 d. 16 val. – KURŠĖNŲ VYTAUTO VITKAUSKO BIBLIOTEKOJE – garsiniai skaitymai „Sutemų valanda“, 

skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei ir Suaugusiųjų mokymosi savaitei.  

■ 19 d. 17 val. – GILVYČIŲ BIBLIOTEKOJE – garsiniai skaitymai suaugusiems „Sutemų valanda“, skirta 

Šiaurės šalių literatūros savaitei.  

■ 19 d. 10 val. – KURTUVĖNŲ MOKYKLOS SALĖJE – valandėlė ikimokyklinio amžiaus vaikams „Nuo svajonės 

iki tikrovės“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. Rengia Kurtuvėnų biblioteka. 

 

P ARODOS 

■ 10 d. – NAISIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda vaikams „Knygos šviesa lapkričio sutemose“, skirta 

Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-21). 

■ 12 d. – KURTUVĖNŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda vaikams „Skaitykite knygas, kurias parašė Šiaurės 

šalių rašytojai“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-20). 

■ 12 d. – KURTUVĖNŲ BIBLIOTEKOJE – tautodailininkės Almos Meškienės (Šaukėnų kultūros ir amatų 

centras) skarelių paroda „Kai darosi šalta“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-26). 

■ 12 d. – RINGUVĖNŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šiaurės šalių rašytojai rašo visiems“, skirta 

Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-21). 

■ 12 d. – ROMUČIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Kelionė po Šiaurės šalių rašytojų knygų lobyną“, 

skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-21). 

■ 15 d. – AUKŠTELKĖS BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Svajonės ir ilgesys“, skirta Šiaurės šalių 

literatūros savaitei (veiks iki 11-21). 

■ 15 d. – GILVYČIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šiaurės šalių rašytojai – Lietuvai“, skirta Šiaurės 

šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-23). 

■ 15 d. – NAISIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Svajonės ir ilgesys Šiaurės šalyse“, skirta Šiaurės šalių 

literatūros savaitei (veiks iki 11-21). 

■ 15 d. – PAEŽERIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šiaurės šalių vaikiškos knygutės“, skirta Šiaurės 

šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-21). 

■ 15 d. – RAUDĖNŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Draugystė tiesia tiltus – tarp žmonių, tarp šalių“, 

skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-19). 

■ 15 d. – ŠIUPYLIŲ BIBLIOTEKOJE, Šiupylių bibliotekos ir ŠRSVB Facebook paskyrose – spaudinių paroda 

„Alandų saloms – 100“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-18). 

■ 15 d. – ŽADŽIŪNŲ JOVARO BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda vaikams „Šiaurės šalių rašytojai ir jų 

kūryba“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-21). 

■ 16 d. – VERBŪNŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Literatūros sujungti“, skirta Šiaurės šalių literatūros 

savaitei (veiks iki 11-21). 

 


